vendita o di locazione di vigna, pubblico soltanto il

regesto (i). Per la illustrazione topografica, mi sia le-

cito rimandare all' opera che sulla storia del palazzo

Vaticano pubblicherà quanto prima, come vivamente

speriamo, il p. F. Ehrle.

Documenti

I.

27 febbraio 1270.

Magister Petrus de Vicovaro, domni pape scriptor et rector

•ecclesie sancti Egidii extra portam Viridariam, nomine diete

ecclesie, locavit Petro Lupo de Porticu sancti Petri mediam pe-

tiam terre plus vel minus, positam in pede montis sancti Egidii

extra portam sancti Petri, inter hos fines : a primo latere tenent

Barbaroscia, ab alio basilica Principis Apostolorum, ab alio est

via publica. Pro eo quod ipse Petrus promisit omni anno dare

et solvere in festo predicte ecclesie nomine pensionis quinque

solidos provisinorum senatus.

Testes : lacobus Bonifatii, Bartholomeus Johannis Belli, Pau-

Jus Lenus macellarius, Johannes Julianus.

Matheus de Moricis sancte Romane Ecclesie scriniarius.

II.

7 febbraio 1272.

Anno dominice incarnationis millesimo CCLXXIJ, tempore

•electionis papalis facte de reverendo patre donino Thedaldo,

(i) Nella compilazione del regesto, seguo strettamente il

testo del documento, secondo le norme già da lungo tempo in

uso presso la nostra Società di storia patria.
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indictione XV^, mensis februarii die VIJ (i). Ego Petrus Lupus
de platea sancti Petri, presente et consentiente in hoc mihi

Alexandra uxore mea, presente etiam et consentiente magistro

Petro de Vicovaro donini pape scriptore et rectore ecclesie

sancti Egidii extra portam Viridariam de Urbe cuius ecclesie est

proprietas infrascripte vinee, et habente prò consensu .XXX. pro-

visinos senatus vendo tibi Ariano Petri Bufi (2) mediani petiam

vinee plus vel minus, positam extra portam Viridariam de Urbe

in pede montis sancti Egidii, inter hos fines : ab uno latere

tenet basilica Principis Apostolorum, ab alio tenent Barbarubee,

ab alio est via. Confiteor me recepisse octo libras provisinorum

senatus. Omni anno in festo sancti Egidii dabis et solves ipsi

ecclesie nomine pensionis quinque sollidos provisinorum senatus,

et alios tenores omnes locationis diete vinee observabis, ut in

cartula locationis scripta per Matheum de Moricis plenius con-

tinetur.

Testes : Petrus Scangia elemosina, Laurentius Milonis Scan-

gia elemosina, Jacobus eius frater, Romanus Acci, Nicolaus

Angeli de Reate.

Petrus Blasii sancte Romane Ecclesie notarius.